АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 64
12 ноября 2019 г.
О внесении изменений
в муниципальную программу
«Экономическое развитие

Нижнеосиновского сельского поселения

в 2019 -2021 гг.»
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнеосиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. В паспорте программы «экономическое развитие Нижнеосиновского сельского поселения в 2019 – 2021 гг.», утвержденного Постановлением администрации строку Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования на 2019 год – 324000 руб.; на 2020 год – 100,00 рублей; на 2021 год – 000,00 рублей.

    2.  в строке паспорта программы «экономическое развитие Нижнеосиновского сельского поселения в 2019 – 2021 гг.» добавить пункт следующего содержания:

	Перечень основных мероприятий Программы
	Оплата сотовой связи и интернета

    3. в приложении 2 муниципальной программы «Экономическое развитие Нижнеосиновского сельского поселения в 2019 -2021 гг.» строку паспорта подпрограммы «эффективность и развитие органов местного самоуправления Нижнеосиновского сельского поселения» Объемы и источники финансирования подпрограммы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования в том числе:

на 2019 год – 115000 руб.; на 2020 год – 100,00 рублей; на 2021 год – 000,00 рублей.

    4.  в приложении к паспорту подпрограммы «Эффективность и развитие органов местного самоуправления Нижнеосиновского сельского поселения» таблицу «Перечень мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего
(руб.)
	В том числе
	Ожидаемый результат
	Муниципальный заказчик

	2019
	2020
	2021

	1
	Профессиональная подготовка и повышение кадров
	Местный бюджет
	53000,00
	23000,00
	30000,00
	0,0
	Повышение результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих
	Администрация Нижнеосиновского сельского поселения

	2
	Обеспечение сотовой связью и интернетом
	Местный бюджет
	54000,00
	0,0
	54000,00
	0,0
	Исполнение полномочий в полном объеме
	Администрация Нижнеосиновского сельского поселения

	3
	Программное обеспечение
	Местный бюджет
	100000,00
	0,0
	0,0
	100000,00
	Исполнение полномочий в полном объеме
	Администрация Нижнеосиновского сельского поселения

	4
	Проведение ремонтных работ капитального характера в административном здании администрации Нижнеосиновского сельского поселения
	Местный бюджет
	132000,00
	132000,00
	0,0
	0,0
	Улучшение технического состояния административного здания
	Администрация Нижнеосиновского сельского поселения

	5
	Приобретение основных средств
	Местный бюджет
	140000,00
	0,0
	140000,0
	0,0

	Администрация Нижнеосиновского сельского поселения

	Итого:
	479000,00
	155000,00
	224000,0
	100000,0

    5. статьи 4,5,6,7 соответственно считать статьями 3,4,5,6;

    6. статью 3 муниципальной программы «Экономическое развитие Нижнеосиновского сельского поселения в 2019 -2021 гг.» «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:
   «Основными источниками финансирования Программы являются средства бюджета Нижнеосиновского сельского поселения.

    Общий объем финансирования Программы составляет 479000,00 рублей, в том числе:

- 132000,0 рублей проведение ремонтных работ капитального характера в административном здании администрации Нижнеосиновского сельского поселения (капитальный ремонт фундамента и отмостки).

    Объемы финансирования мероприятий Программы могут уточняться исходя из возможностей бюджета на соответствующий год»;

   7.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования;
   8.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                                          И.Е.Криницкий